¹⁸⁴ xpi

¹⁸⁵ religi- su lettere dilavate

mauim(us) (:) p(re)sentia sacerdotu(m) marini¹⁸⁶ archipr(es)b(iter)i suntripal-
 di stefani sichardi natali ghisalprandi richimundi andr[ea]
 raimberti danieli teup(er)ti dominichi gundalfi richimundi r[ai]-
 bodi¹⁸⁷ tassimanni alio dominicho uuilleradi¹⁸⁸ alio andrea leo
 pr(es)b(ite)ri (:) daiprandi archidiac(oni) andrea teupaldo rachifusi filippi ghi-
 solfi diaconni (:) de laicos id est adalp(er)tus et s(upra)s(rip)ti benedicto seo
 cosp(er)to et petrus schabini teudilascio (.) teudimundo ioh(anni) ostri-
 p(er)to richimundo notarii ermimfridi qui bonitio uocatur cuniperto
 andrea (:) he reliquis hoc factu(m) est anno d(om)n(i) n(ost)ris berengarii diuina ordi-
 nante(m) clementia rex uigesimo septimo (:) tertio idus ianuarii indic(tione) ter-
 tia sign(um) + m(anu)s adalsinde abb(atiss)e quia omnia s(upra)s(rip)ta p(er) consensu(m) monache¹⁸⁹ ipsi-
 us monasterio et legi et consensi
 sign(um) + m(anu)s amaldrude monacha que consensi et elegit
 sign(um) + m(anu)s angalp(er)ghe monacha que consensi et elegit
 sign(um) + m(anu)s inghile monacha que consensi et elegit
 + ego marinus archipr(es)b(ite)r ibi fui + ego raimberto¹⁹⁰ pr(es)b(iter)o ibi fui
 + ego stephanus pr(es)b(ite)r et cardinalis ibi fui (2)
 + ego sichardus pr(es)b(ite)r chardinalis et primicerius ibi fui (.)
 + ego suntripaldus pr(es)b(ite)r et cardinalis ibi fui
 + ego richimundo pr(es)b(iter)o et uiced(omi)n(u)m ibi fuit
 [+ ego nata]lis p(res)b(ite)r et cardinalis ibi fui (.) (2) + ego leo pr(es)b(iter)o ibi fui
 + ego ghisalprando p(res)b(ite)r ibi fui
 + ego stephanus p(res)b(ite)r et cantor ibi fui
 + ego daniel pr(es)b(iter)o et cardinalis ibi fui¹⁹¹ + ego tassimanno pr(es)b(iter)o ibi fui¹⁹²
 + ego raipodus pr(es)b(ite)r ibi fui + ego teup(er)to pr(es)b(iter)o ibi fuit¹⁹³
 + ego andrea pr(es)b(ite)r ibi fui (.) + ego richimundo pr(es)b(iter)o ibi fui (:)
 + ego daiprandus archidiac(onus) ibi fuit (2) + ego dominicus pr(es)b(iter)o¹⁹⁴ ibi fui
 + ego andreas diac(onus) Et cardinalis ibi fui¹⁹⁵
 + ego filippo diac(onus) ibi fui ego andreas pr(es)b(iter)o ibi fui (.)
 + ego rachifonsus diac(onus) ibi fui
 [+] ego ghis[o]f[u]s d[iac](onus) i[bi] f[ui] (S) ego uuilleradus pr(es)b(iter)o ibi fui (2)
 [+] ego teupaldo diac(onus) et card[j]inalis ibi fui (2)
 [+] ego dominicus pr(es)b(ite)r ibi fui + ego gundolf[u]s [p]r(es)b(iter)[o] [i]bi fui
 [(S) ego ...5–6...] not(arius) et [sch]ab(inus) ibi fui (S) ego ermifridi ib[i] fui¹⁹⁶
 [(S) ego ...6–7...] n[o]t(arius) Et schab(inus) ibi fui (2)
 [(S) ego ...55 mm...] ibide(m) fui¹⁹⁷ + ego andrea¹⁹⁸ ibi fui
 (S) ego [...45 mm...]¹⁹⁹ ibi fui (S) ego iohannes not(arius) ibi fu[i]
 (S) ego richi[mundus not(arius) ibi] fui (2) (S) ego ostrip(er)tus not(arius) ibi [fui]
 [(S) ego teudim]undus not(arius) ibi fui (2) (S) ego teudilascius ibi fui